суб’єкта господарювання від реалізації продукції (товарів, робіт, послуг) за останній 

звітній рік, що передував року, в якому накладається штраф. 

(30) Відповідно до звіту про фінансові результати (звіт про сукупний дохід) сума доходу 

ТОВ «БК «Укрбудмонтаж» за 2020 рік складає 66 984 000,00 грн (шістдесят шість 

мільйонів дев’ятсот вісімдесят чотири тисячі гривень). 

(31) При визначені розміру штрафу було враховано наступне: 

- порушення законодавства про захист економічної конкуренції з боку  

ТОВ «БК «Укрбудмонтаж» Відділенням виявлено не вперше (рішення 

Тимчасової адміністративної колегії Антимонопольного комітету України